
UCHWAŁA NR XXIV/271/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 6 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Żnińskiemu pomocy finansowej z budżetu gminy 
Żnin na 2016 rok

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) w związku z art. 216 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/213/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie  
udzielenia Powiatowi Żnińskiemu pomocy finansowej z budżetu gminy Żnin na 2016 rok, wprowadza się 
następujące zmiany: W § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi nr 
1940C Dziewierzewo-Brzyskorzystewko w m. Brzyskorzystew od km 10+478 do km 10+678 dł. 0,200 km” w 
wysokości 50% wartości zadania, nie więcej jednak niż 40 000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C445C015-1D3D-4A5A-ADCA-5F2260FC223A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie gminy Żnin na 2016 rok w dziale 600 – Transport i Łączność, rozdziale 60014- Drogi
publiczne powiatowe, paragrafie 6300- Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
zaplanowano zwiększenie dotacji o kwotę 22 000,00 zł dla Powiatu Żnińskiego w formie pomocy
finansowej na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi nr 1940C Dziewierzewo-
Brzyskorzystewko w m. Brzyskorzystew od km 10+478 do km 10+678 dł. 0,200 km” z kwoty 18 000,00 zł
do kwoty 40 000,00 zł. W dniu 20 września Starosta Żniński pismem nr FN.0023.6.2016 poinformował, iż
po przeprowadzonej wizji lokalnej terenu na którym planowana jest realizacja przedmiotowej inwestycji
zasadnym byłoby wykonanie przebudowy chodnika w dalszej części drogi powiatowej. Po dokonaniu
obmiarów przez Zarząd Dróg Powiatowych dokonano ponownego skalkulowania wartości planowanych
nakładów na zwiększony zakres inwestycji, który obecnie wynosi 80 000,00 zł. W związku z powyższym
50% udział środków budżetu gminy Żnin w przedmiotowym zadaniu wzrósł o kwotę 22 000,00 zł.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: C445C015-1D3D-4A5A-ADCA-5F2260FC223A. Uchwalony Strona 1




